
  Чувашская   Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 

ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022 г                                                                                                        №110а           

 

Об открытии  центра образования естественно-  

научной и технологической направленностей 

 «Точка роста» в 2022-2023 учебном году 

 

         Во исполнение приказа МБОУ «Кудеихинская СОШ» от 27.06.2022 г. №87б «О 

создании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать открытие Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 1 сентября 2022 года на 

торжественной линейке, посвященной Дню знаний в 9.00 часов. 

 

2. Утвердить порядок работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Кудеихинская 

СОШ» (Приложение № 1). 

 

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год (Приложение 2). 

 

4. Утвердить график работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                  Директор школы                            М.В.Архипова 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

		2024-05-21T16:35:14+0300
	Архипова Марина Валентиновна




